
 

Letto, Approvato e Sottoscritto                                                                                                                    

 

                  Il Segretario                            Il Presidente 

         (D.ssa Giovanna Lotà)                                                                                    (Mario Greco) 

         F.to in originale                                                                                        F.to in originale 

     _____________________                                                                      ___________________ 

    

 

 

        CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

II Sottoscritto attesta che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo di questo 

 

Centro  Civico  dal_______________ a tutto il decimo giorno successivo.  

 

Palermo                                                                                                        

                                                                                                                 Il Segretario 

                                                                                                             (D.ssa Giovanna Lotà)                                                       

                  

                                                                                                     ________________________        

    

======================================================================= 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia  della presente deliberazione,  è stata  pubblicata  all'Albo  Pretorio di  questo  Comune 

 

 dal  ___________________ a tutto il decimo giorno successivo.  

 

Palermo                                                                                                                                                      

                                                                                                                    Il Segretario Comunale 

       

                                                                                                               ________________________ 

 

======================================================================= 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ______________________ a seguito di 

pubblicazione all’Albo Pretorio e all’Albo della Circoscrizione come sopra certificato, ai sensi del 

combinato disposto degli artt. 34 del Regolamento per il Decentramento e 68 comma 2 dello Statuto. 

Palermo  

                                                                                                                                                  Il Segretario 

                                                                                                                           (D.ssa Giovanna Lotà) 

 

                                                                                                                       ______________________  

 

Il presente atto è conforme nei contenuti all’originale, conservato agli atti d’Ufficio 

dell’Amministrazione 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

C O M U N E  D I   P A L E R M O 

 

AREA DELLA CITTADINANZA 

SETTORE PARTECIPAZIONE ISTITUZIONALE 

ATTIVITA’ SECONDA CIRCOSCRIZIONE 

 

DELIBERAZIONE  N° 63  del 26/05/2020 

  

 x Seduta: ordinaria                                                                    Seduta: pubblica di prosecuzione 

 

Oggetto: Approvazione verbali seduta del 27/02/2020, 3/03/2020. 

L’anno DUEMILAVENTI,  il giorno VENTISEI del mese MAGGIO alle ore  09,47 ad inizio lavori 

si è riunito in Palermo  nella sede della II ^ Circoscrizione, il Consiglio Circoscrizionale, giusto 

avviso o.d.g. con  prot. n. 577462 del  29/04/2020, per la trattazione degli argomenti di cui all’ordine 

del giorno. 

Presiede il  Presidente Mario Greco. 

 

Assiste alla seduta, in qualità di Segretario del Consiglio l’Esperto Contabile D.ssa Giovanna Lotà. 

Al momento della votazione del presente atto, rispettivamente alle ore 10,21 e 10.23 risultano 

presenti i seguenti Consiglieri: 

 

IL PRESIDENTE 

 

GRECO MARIO 

PRESENTE ASSENTE 

  

 I CONSIGLIERI 

 

PRESENTI ASSENTI I CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI 

Cardella Francesco 

 

P  Scarlata F.sco Paolo P  

Guaresi Giuseppe 

 

P  Serio Paolo P  

Marchese Eugenio 

 

P  Tusa Pasquale P  

Orilia Andrea 

 

P  Viscuso Giacomo  P  

Savoca Salvatore 

 

P  TOTALE 10  

 

 

 

 



 
IL CONSIGLIO DELLA II^ CIRCOSCRIZIONE 

 

Visti gli allegati verbali delle sedute del Consiglio Circoscrizionale del 27/02/2020 e 03/03/2020; 

 

Dopo lettura degli stessi ed opportuna discussione; 

 

 

Ritenuto che i verbali di che trattasi sono meritevoli di approvazione; 

 

 

Con votazione resa e verificata per appello nominale, con l’ausilio dei Consiglieri scrutatori,  

 

Serio, Scarlata e Marchese, il risultato è il seguente: 

 

 

Presenti           n° 10 

    

Assenti                  n°  0 

Voti favorevoli      n° 10 

     

Astenuti         n°  // 

 

Voti contrari        n°  //  

 

DELIBERA 

 

 

I  verbali  del  27/02/2020 e 03/03/2020, sono approvati all’unanimità rispettivamente alle ore 10,21 e 

10,28,  allegati  alla  presente  deliberazione. 
 

. 

 
 

 

 
 

 
 

 


